[image: image1.emf]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E  JUVENTUDE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO  CIÊNCIA , TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
J E E S P – ETAPAS    III  e  IV

	NOME DA COMPETIÇÃO :                Seletiva Regional de NATAÇÃO                                                                                                  ETAPA: III

	DATA: 22/05/2014
	LOCAL:     LIMEIRA

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA:    ABRAPEFE

	DREL: CAMPINAS
	IREL: LIMEIRA

D E C L A R A Ç Ã O
DECLARO, para os devidos fins, que os(as)  docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	E.E.Profª Ignez Giaretta Sguerra
	Santa Rita do Passa Quatro
	Marcelo Lunas Caliman
	27.186.048-0

	EE prof. Jonas Corrêa de Arruda Filho
	Americana
	Ivan Gimenes de Lima
	32.162.447-6

	EE. JEMINIANO DAVID MUZEL
	Itapeva
	Anderson Fabrício Souza Silva
	45.855.015-2

	EE. JEMINIANO DAVID MUZEL
	Itapeva
	Marcia Stuart Cardozo
	19.180.607

	NOME do GESTOR:  VALDINEI DIAS
	CARGO NA SELJ:  CHEFE II
	DATA: 23/05/2014